ESTADO DE MATO GROSSO
            PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

    Rua 16 de Julho, 815 - Centro CEP: 78243-000 - Nova Lacerda - MT Fone: 065 3259-4149 / 4045

EDITAL ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
002/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA – MT

   O Prefeito da Prefeitura Municipal de Nova Lacerda, usando das atribuições legais,
DIVULGA a relação de candidatos que tiveram os pedidos de isenção da taxa de inscrição
deferidos, referente ao processo seletivo aberto através do edital de N° 001/2025, conforme
segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO VAGA
79882 JUCELMA GOMES AGENTE ADMINISTRATIVO - (Secretaria

Municipal de Saúde)
79796 TAÍS STEFANY MIRANDA DE

HUNGRIA
AGENTE ADMINISTRATIVO (Secretaria
Municipal de Administração)

Nova Lacerda – MT, 29 de dezembro de 2025.

Prefeitura Municipal